
TRAINING

3,9803,980円円半年間／月半年間／月

入会金
オプション2ヵ月
入会金
オプション2ヵ月 00円円

26,588
先着30名様

期間限定

4.16 4.30

最大 円お得!

通常7,128円
月会費月会費

さらに、2人以上同時入会で

登録事務手数料がさらに、2人以上同時入会で

登録事務手数料が 00円円

※2024年4月16日～4月30日の入会キャンペーンになります。
※上記料金は全て税込価格となっております。
※在籍条件は利用開始月から6ヵ月間となっております。
※オプション種別1種類以上の加入が必須です。
※オプション在籍条件は利用開始月から数えて3ヵ月間となっております。
※退会後3ヵ月はキャンペーン適用外です。
※このキャンペーンは予告なく延長される場合がございます。



カルチャー入会キャンペーン

無料体験実施中
4.16 4.30

5,500最大 円お得!

入会金2,200円
登録事務手数料3,300円 0円➡

048 -738 -0281
お申込み・お問い合わせ


